СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ
ОБЛАСТИ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2018 года № 223

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 02.07.2018 года  № 211 «О передаче к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере теплоснабжения муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области муниципальному образованию Новоорский район Оренбургской области на период с 01 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области,

Р Е Ш И Л:
3

1. Решение Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 02.07.2018 года № 211 «О передаче к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере теплоснабжения муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области муниципальному образованию Новоорский район Оренбургской области на период с 01 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области www.energetik56.ru.

Глава муниципального образования  –
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Энергетикский поссовет                                                                 А.В.Гоношилкин